Kelja  KONI  Kabupaten  Boyolali  Tahun .2026  dan  keikutsertaan  pada

PORPROV  JATENG   ke   XVII   di   Semarang   Raya   kalni   mengajukan

proposal   Bantuan   Belanja   Sosial   Bidang   Olah   Raga   untuk   KONI
Kabupaten Boyolali (terlanpir) sebesar Rp 5.092.560.000,- (Lima miliar

sembilan puluh dua juta lima ratus enam puluh ribu rupiah).
Demikian atas  kebijakan yang diberikan kami ucapkan terima

kasih.

KOMITE OLAHRAGA NASIONAL INDONESIA

KABUPATEH BOYOLALI

Tembusan Kepada Yth. :
1.    Ketua DPRD Kab. Boyolali

2.    Kepala DISPORAPAR Kab. Boyolali

3.    Pertinggal.

PROPOSAL BANTUAN KEUANGAN

ANGGARAN PENDAPATAN DAN BELANJA DAERAH

TAIIUN ANGCIARAN 2026 KABUPATEN BOYOIALI  PADA BELANJA BANTUAN

SOSIAL BIDANG OLAHRAGA UNTUK KONI KABUPATEN BOYOLALI

SEBESAR Rp 5.092.560.000,-(LIMA MILIAR SEMBILAN PULUH DUA JUTA LIMA

RATUS ENAM PULUH RIBU RUPIAH)

PENDAHULUAN

Berdasarkan

1.   Undang-Undang  Republik  Indonesia  Nomor  11  Tahun  2022  Tentang

Sistem Keolahragaan Nasional;

2.   PP Nomor 16,  17,  18 Tahun 2007;

3.   Keputusan Presiden Republik Indonesia nomor :72 tahun 2001;

4.  Anggaran   Dasar   dan  Anggaran   Rumah  Tangga   Komite   Olahraga